Câmara Municipal de Guaíba
Estado do Rio Grande do Sul

LEI N.º 4339 DE 10 DE ABRIL DE 2023

Dá denominação a via pública no bairro Jardim

Santa Rita, Núcleo Dr. Ruy Coelho Gonçalves

O Presidente da Câmara Municipal de Guaíba faz saber que a Câmara aprovou e eu, nos termos

do artigo 45 (quarenta e cinco) da Lei Orgânica do Município, promulgo a seguinte

LEI:

Art.1º O presente projeto de Lei tem por finalidade dar denominação de forma definitiva de

Paulo Sérgio de Vargas a Rua Sessenta e Cinco (H-1) rua sem denominação (limite do

Loteamento Vila Bença) à Avenida Osvaldo Jardim, no bairro Jardim Santa Rita, Núcleo Dr.

Ruy Coelho Gonçalves.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Guaíba, em 10 de abril de 2023.

Florindo Rodrigues dos Santos

 Presidente da Câmara Municipal

Registre-se e Publique-se:

    Letícia Oliveira da Rosa

           1.ª Secretária

FLORINDO

RODRIGUES DOS

SANTOS:3844977309

1

Assinado de forma digital

por FLORINDO RODRIGUES

DOS SANTOS:38449773091

Dados: 2023.04.11 11:26:11

-03'00'

LETICIA OLIVEIRA DA

ROSA:00298136031

Assinado de forma digital por

LETICIA OLIVEIRA DA

ROSA:00298136031

Dados: 2023.04.11 13:52:20 -03'00'

P
LL

 0
14

/2
02

3
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. A
le

x
M

ed
ei

ro
s

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

10
4B

C
E

58
6B

83
B

D
9D

C
F

06
B

0C
37

B
6C

47
27

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
02

21
09